
UCHWAŁA NR XLI/257/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta Poręba za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.poz.446 z późn.zm. ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U.2016r. ,poz. 1870 z późn. zm. )Rada Miasta Poręba

Uchwala :

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Poręba 
za 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Id: 02423987-18AD-449F-9C21-008D6C77F595. Podpisany Strona 1




